quantitativo de consultas realizadas no período, acompanhada da 

respectiva nota fiscal.  

3.2- O pagamento será realizado através de transferência bancaria 
depósito em conta corrente indicada pelo credenciado. 

3.3- Para fins de empenho e liquidação, se dará o valor global de R$ 

60.006,00 (Sessenta mil e seis reais) do presente contrato. 

CLÁUSULA QUARTA- DO REAJUSTE. 

4.1-O valor que propôs ao credenciado será fixo e irreajustável, 

ressalvado o disposto na alínea ‘d’ do inciso II do artigo 65 da Lei nº 
8666/93.  

4.1.1. Em caso de prorrogação do contrato, nos termos da lei, o preço